
4

5

2

3

8

7

1

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年5月8日（土）3回佐賀3日

 4R うまかつ．ｎｅｔ賞　Ｂ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：120,000 円　／　3 着：64,000 円　／　4 着：32,000 円　／　5 着：24,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 マテラユウキ
父:ダイワメジャー  母:サンタローズ

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:30.3
(－)

2-2-2-1 38.7 － 1 450
(0)

中川竜馬（佐賀）
奥正之
村下　明博

2 5 オーサムラン
父:カジノドライヴ  母:サンデーローズ

牝  5 兒島真二
54.0

1:30.7
(2)

3-3-3-2 39.0 － 7 431
(+4)

川田孝好（佐賀）
松岡隆雄
ヤナガワ牧場

3 2 ユノディエール
父:ハービンジャー  母:ジュピターズジャズ

牡  7 田中純
56.0

1:31.3
(3)

4-4-4-4 39.5 － 4 475
(+1)

濱田一夫（佐賀）
馬場信一
ノーザンファーム

4 3 エイシンシナバー
父:エスポワールシチー  母:エーシンシークルー

牝  3 山口勲
54.0

1:31.4
(クビ)

1-1-1-3 40.0 － 2 475
(+9)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
栄進牧場

5 8 オドルキツネ
父:サンライズペガサス  母:イカガデスカ

牡  4 真島正徳
56.0

1:31.5
(1/2)

6-5-5-5 39.7 － 5 518
(+2)

真島元徳（佐賀）
副島義久
中地　広大

6 7 ゴールドブリオン
父:ジャングルポケット  母:シンコウローズ

牡  5 竹吉徹
56.0

1:31.8
(1 1/2)

8-8-7-6 39.0 － 6 418
(+2)

山田義人（佐賀）
（株）本城
岡田牧場

7 1 リーガルバローズ
父:オルフェーヴル  母:ダイアナバローズ

牡  4 小松丈二
56.0

1:32.0
(1)

7-6-6-7 39.5 － 3 412
(+3)

東眞市（佐賀）
伊藤稔
中原牧場

8 6 アルファ
父:ゼンノロブロイ  母:ラスリーズ

牡  5 飛田愛斗
☆55.0

1:32.6
(3)

5-7-8-8 39.9 － 8 482
(-12)

三小田幸人（佐賀）
新井原博
川上　悦夫

9 9 キンカイレナ
父:ベルシャザール  母:チャーミングギャル

牝  4 出水拓人
54.0

1:34.3
(9)

9-9-9-9 40.3 － 9 439
(-1)

古賀光範（佐賀）
竹原孝昭
坂本　晴美

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,5,2,6,8,1,7,9

3,4,5,2,8,1,6,7,9

3,4,5,2,8,1,7,6,9

4,5,3,2,8,7,1,6,9

払戻金
単 勝 4 130円

複 勝 4 120円

5 560円

2 270円

ワイド 4-5 690円

2-4 310円

2-5 4,350円

枠 連 4-5 1,480円

馬 連 4-5 1,390円

馬 単 4-5 2,170円

3連複 2-4-5 4,250円

3連単 4-5-2 13,090円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


