4R うまかつ. net賞 B サラ系3歳上					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重				
【本質	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:120,000 円 / 3 着:64,000 円 / 4 着:32,000 円 / 5 着:24,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 4	4	マテラユウキ 父:ダイワメジャー 母:サンタローズ	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:30.3 (-)	2-2-2-1	38.7	_	1	450 (0)	中川竜馬(佐賀) 奥正之 村下 明博	
2 5	5	オーサムラン 父:カジノドライヴ 母:サンデーローズ	牝 5	兒島真二 54.0	1:30.7	3-3-3-2	39.0	_	7	431 (+4)	川田孝好(佐賀) 松岡隆雄 ヤナガワ牧場	
3 2	2	ユノディエール 父:ハービンジャー 母:ジュピターズジャズ	牡 7	田中純 56.0	1:31.3	4-4-4-4	39.5	ı	4	475 (+1)	濱田一夫(佐賀) 馬場信一 ノーザンファーム	A
4 3	3	エイシンシナバー 父:エスポワールシチー 母:エーシンシークルー	牝 3	山口勲 54.0	1:31.4 (クビ)	1-1-1-3	40.0	-	2	475 (+9)	九日俊光(佐賀) (同)JPN技研 栄進牧場	Ħ
5 8	8	オドルキツネ 父:サンライズペガサス 母:イカガデスカ	牡 4	真島正徳 56.0	1:31.5 (1/2)	6-5-5-5	39.7	_	5	518 (+2)	真島元徳(佐賀) 副島義久 中地 広大	
6 7	7	ゴールドブリオン 父:ジャングルポケット 母:シンコウローズ	牡 5	竹吉徹 56.0	1:31.8 (1 1/2)	8-8-7-6	39.0	-	6	418 (+2)	山田義人(佐賀) (株)本城 岡田牧場	
7 1	1	リーガルバローズ 父:オルフェーヴル 母:ダイアナバローズ	牡 4	小松丈二 56.0	1:32.0 (1)	7-6-6-7	39.5	ı	3	412 (+3)	東眞市(佐賀) 伊藤稔 中原牧場	
8 6	6	アルファ 父:ゼンノロブロイ 母:ラスリーズ	牡 5	飛田愛斗 ☆55.0	1:32.6	5-7-8-8	39.9	ı	8	482 (-12)	三小田幸人(佐賀 新井原博 川上 悦夫	
9 8	9	キンカイレナ 父:ベルシャザール 母:チャーミングギャル	牝 4	出水拓人 54.0	1:34.3	9-9-9-9	40.3	_	9	439 (-1)	古賀光範(佐賀) 竹原孝昭 坂本 晴美	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,5,2,6,8,1,7,9
2コーナー	3,4,5,2,8,1,6,7,9
3コーナー	3,4,5,2,8,1,7,6,9
4コーナー	4,5,3,2,8,7,1,6,9

● 払戻金

単 勝	4	130円
複 勝	4	120円
	5	560円
	2	270円

ワイド	4-5	690円
	2-4	310円
	2-5	4,350円

枠 連	4-5	1,480円
馬連	4-5	1,390円
馬単	4-5	2,170円

3連複	2-4-5	4,250円
3連単	4-5-2	13,090円